[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета
Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка

08.12.2010                                                                                                                № 24-п
О внесении изменений в постановление

администрации Орловского сельсовета от 10.09.2009 г.

№ 19 –п «О создании нештатных
аварийно-спасательных  формирований
на территории Орловского сельсовета»
В соответствии с Уставом Орловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава НАСФ  Горохова А.С.

2. Ввести в состав НАСФ главу Орловского сельсовета Зинкевич Л.В.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
                     Глава сельсовета:                                       Л.В.Зинкевич
PAGE
1